
 

 
 

 
 

Organizační zabezpečení okresního kola závodu hasičské 
všestrannosti a brannosti, ročník 2023-2024 

 

Pořadatel:    SDH Bukovina u Čisté a SH ČMS-Okresní sdružení hasičů Semily 
Místo konání:  Bukovina u Čisté 
Termín konání:  14. 10. 2023 
Přihlášky:  v kanceláři OSH v Semilech do 4. 10. 2023 do 12,00 hodin 
Zahájení soutěže:  9.00 
Příjezd rozhodčích: 8:00  
Příjezd soutěžících: dle časového rozpisu zveřejněného 11. 10. 2023 na stránkách www.oshsemily.cz 
Prezence soutěžících: 20 minut před časem startu dle rozpisu 
Stravování:  strava bude zajištěna pouze pro rozhodčí a technickou četu. V místě konání bude 

možné zakoupit občerstvení. 
Doprava: vlastní  
Zdravotní služba: SDH Bukovina u Čisté 
Hlavní rozhodčí: Kateřina Malá 
Zpracování výsledků: Josef Cerman 
 
Přihlášku zašlete tak, aby byla nejpozději 4. října 2023 do 12:00 hodin v kanceláři OSH Semily. Přihlášku 
je možno podat též elektronicky. Originál přihlášky orazítkovaný a podepsaný je nutno předat nejpozději 
při prezenci. Zasílejte na oshsemily@oshsemily.cz 
 
ZHVB bude probíhat dle Rámcového organizačního zabezpečení vydaného ÚORM pro rok 2023 
včetně věkového rozdělení.  
 
Soutěžící kategorie: Mladí hasiči: Mladší  Dorost:  Dorostenci 

    Starší     Dorostenky 
        Smíšená 

V rámci okresního kola je možné přihlásit i jednotlivce v kategorii dorostu. Jednotlivci nebudou 
postupovat do vyšších kol. 
 
Každý sbor zajistí vyslání tří rozhodčích. Sraz rozhodčích bude v 8:00 u prezence na parkovišti. Rozhodčí si 
dle možností přinesou vlastní stopky. Jména je třeba nahlásit nejpozději do soboty 7. 10. 2023 na email: 
DudkovaKatka@seznam.cz>.  Jedná se o schválenou podmínku pro připuštění družstva do soutěže. 
 

Neoficiální výsledky budou zveřejněny na stránkách OSH. Po vypořádání případných 
protestů či připomínek budou 16. 10. 2023 prohlášeny za oficiální. 
 

Kancelář OSH zajistí: diplomy, startovní čísla, startovní karty, střelivo 
 

Oblečení:  Rozhodčí v hasičském stejnokroji, soutěžící dle směrnic, pro ZHV mohou použít 
kopačky s gumovými špunty. 

Účast: Kolektiv může postavit libovolný počet hlídek. Na startu hlídky bude vždy přítomen 
vedoucí kolektivu s platnými členskými průkazy. Případné dotazy zodpoví hlavní 
rozhodčí K. Malá (tel. 774183969). 

 


